Директору УУИ

г.Белову В.В.

__________________________

Фамилию  указать
под которой учились (работали)

__________________________

 имя

__________________________

Отчество

Тел. _________________________________________

Адрес _______________________
заявление.

Прошу выдать академическую справку. Был(а)  принят(а) в училище

в 20 ____ г.  на отделение ____________________________________________

был(а) отчислен(а) в 20___г. по причине _______________________________

Был(а) в академическом отпуске с _____ _______ г. по ______ _____ г.

Была в декретном отпуске  с _______  _______ г. по ________  _______ г.

Был призван на службу в  Армию  в  _________ году

Справка требуется для  предъявления  в _______________________________

             указать организацию

____________________________ района.

подпись________

«____» ________ 20___г.